РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Наурская спортивная школа олимпийского резерва греко-римской борьбы имени Ислама Дугучиева»

366128 Чеченская Республика, Наурский район, ст. Наурская, ул. им. Ислама Дугучиева 57 б Контакт, тел.: 8928-737-00-95

О назначении лица, ответственного за
антидопинговое обеспечение и пропаганду
в ГБУ «Наурская СШОР ГРБ им.
Ислама Дугучиева»:

В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ от 9 августа 2016 г. № 947
«Об утверждении Общероссийских антидопинговых правил», а также в целях
противодействия применения запрещенных методов и препаратов в спорте, и
проведения антидопинговых мероприятий

1.Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение и контроль за
исполнение антидопинговых правил в ГБУ «Наурская СШОР ГРБ им. Ислама
Дугучиева»:

-зам. дир. по НМР-Мазалиева И.В.
2.Заместителю дир. по НМР Мазалиеву И.В. довести информацию о

соблюдении общероссийских антидопинговых правил до специалистов, тренеров и
спортсменов
ГБУ «Наурская СШОР ГРБ им. Ислама Дугучиева».

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

№3 от 11.01.2022 г.

Приказываю:

Директор / А.Б. Дугучиев/